
AWS Cloud Infrastructure Engineer - DevOps
 65 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Mezinárodní firma, spolupracující s giganty jako je Samsung, Apple a Philips, hledá posily do svého týmu!
Chystáme se přesunout naši infrastrukturu na cloudové řešení, abychom zefektivnili spolupráci mezi našimi
pobočkami v různých částech světa. Naše firma se zabývá vývojem aplikací pro multimediální zábavní
elektroniku. Důležité jsou pro nás také komunikační dovednosti v angličtině kvůli mezinárodnímu charakteru
naší firmy. Líbí se Vám tato vskutku zajímavá pozice a troufáte si na ni? Tak zašlete Váš životopis v
anglickém jazyce a ulovte si tuto pozici pro sebe!

Náplň práce
zakládání plně rozvinutých Virtual Private Cloud v AWS (EC2, ELB, CloudFormation)  
správa clusteru linuxových serverů, na kterých běží interní vyvíjené a hostované SW aplikace  
operativní a dlouhodobé úkoly související s vývojem, automatizací a správou infrastruktury  
zabezpečení správného výkonu všech IT operací  
konfigurace aplikačních / vývojářských a síťových služeb  
práce v týmu profesionálů 

Požadavky
praxe na obdobné pozici - Linux administrátor nebo DevOps  
praxe s užíváním Amazon Web Services (služby jako VPC, EC2, ELB)  
znalost automatizace v programu Ansible  
zkušenosti se skriptováním / automatizací úloh (Python, Bash)  
zkušenost s administrací CI / CD nástrojů  
znalost Terraform nebo AWS CloudFormation  
angličtina - domluvíš se s kolegou 

Nabízíme
zajímavé platové ohodnocení + roční prémie  
roční rozpočet na další technický rozvoj až 40.000 Kč  
možnost home office, pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
výborné jídlo a pití v kanceláři po celý den  
nadšený a přátelský tým kolegů, firemní večírky  
zábavná atmosféra s nejnovějšími hrami/konzolemi 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


